[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»
 четвертого СОЗЫВА

693000, г. Южно-Сахалинск, улица Ленина, 252

от  27 января 2010 года
                                                                            № 61/6-10-4
PAGE
2

О внесении изменений в решение городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 10.12.2008  № 1323/57-08-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» (в ред. от 23.12.2009)
На основании ст. ст. 16, 35, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 26, 57 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания от 05.03.2008 №1001/48-08-3, городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 10.12.2008 № 1323/57-08-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» (в ред. от 23.12.2009) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа  в сумме    9 936 799,0 тыс. рублей, в том числе финансовая помощь из областного бюджета  в сумме   4 979 620,0 тыс. рублей;».
1.2.  Подпункт 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  10 577 827,0 тыс. рублей;».
1.3. В подпункте 3 пункта 1 решения слова «в сумме 646 877,0 тыс. рублей, или 13,4 процента» заменить словами «в сумме  641 028,0 тыс. рублей или 13,1 процента».

1.4.  Приложения   3, 4, 8, 9 к решению изложить в новой  редакции (прилагаются).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянный комитет по экономике и бюджету городского Собрания города Южно-Сахалинска (А.С.Латыпов).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

                                          С.В. Дмитриев

PAGE

[image: image1.wmf]